

Podrobný položkový rozpočet*

č.	Název položky	Cena jednotky bez DPH	Počet jednotek	Celková cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celková cena položky s DPH (Kč)
1.	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou do 6mm	82,00	30,00	2 460,00	516,60	2 976,60
2.	Pokládka dlažby vč. spárování (400x400 - 600x600 mm)	293,00	30,00	8 790,00	1 845,90	10 635,90
3.	Montáž soklu klasického	50,00	32,00	1 600,00	336,00	1 936,00
4.	Montáž přechodové lišty	57,00	8,00	456,00	95,76	551,76
5.	Dlažba Ege Buxy cream 60x60 cm, mat	329,75	30,00	9 892,56	2 077,44	11 970,00
6.	Lavice 2 m	2 479,34	4,00	9 917,36	2 082,64	12 000,00
7.	Věšáky 8 m	247,93	8,00	1 983,47	416,53	2 400,00
8.	Sokl a přechodové lišty	50,00	40,00	2 000,00	420,00	2 420,00
9.				0	0	0
10.				0	0	0
Celková cena bez DPH (Kč)				37 099,39		
Cena celkem s DPH (Kč)				44 890,26		

* Dle potřeby přidejte řádky



Pardubický kraj



